Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 01/2024
EDITAL N.º 05 – ENSALAMENTO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO n.º 001/2024 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo Decreto n.º
2.489/2024, TORNA PÚBLICO: aos candidatos inscritos no processo seletivo simplificado para
contratação de pessoal disciplinado pelo Edital n.º 01/2024 para preenchimento de vagas para a
Secretaria Municipal de Saúde, que para a realização da Prova Escrita será seguido o seguinte
ensalamento:

COLÉGIO ESTADUAL LEANDRO MANOEL DA COSTA
Avenida 5 de março, n.º 170 - Centro

PIRAÍ DO SUL – PR.

SALA 1

CONDUTOR SOCORRISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 ROMILDO APARECIDO QUEIROZ

002 JOHNNY DE OLIVEIRA BATISTA

005 CLEVERSON DOIN

008 TIAGO CARNEIRO

009 LUCAS REIS PUCCI

010 JOSE RIVAIR MARCONDES

015 ADAIR MACIEL TROPECHESKI JUNIOR

016 RICARDO DOS SANTOS PRESTES

017 JEAN CORDEL CASTILHO

018 CARLOS HENRIQUE DE PAULO

019 ANGELO JOSE MONTEIRO

021 HALLEXANDRO GUIMARAES SALUM

023 LEANDRO SOARES DAVIDOSKI

024 ROCIO APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

027 MARCOS ANTONIO DA SILVA SANTOS

029 MARCIO JOSE PINTO

031 ELTON JUNIOR MARTINS

032 JOSUE BARBOSA

SALA 2

MOTORISTA DE VEÍCULOS

Nº INSCRIÇÃO NOME

003 ELIEL OLIVEIRA ALMEIDA

004 CELSO MAINARDES

006 LUCAS EDUARDO SKORA DA SILVA

007 EMERSON SOARES DE CAMPOS

011 JOSE ALMIR MARCONDES

012 FABIANO DE SOUZA CARNEIRO

013 GILBERTO DE OLIVEIRA CARNEIRO

014 ALTIERI ANHAIA DE MORAIS

020 REGIANO DE ANHAIA

022 JOSE CAETANO DOS SANTOS

025 EDEVAN MOREIRA PEREIRA

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br

Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

026 DEJALMA RODRIGUES BARBOSA

028 MARCIO GOMES MILLEO

030 RAQUEL GONÇALVES SANTOS

033 CLEVERTON DA SILVA MAINARDES

034 JULIANO RODRIGUES FERREIRA

035 MARIA APARECIDA GUIMARAES

036 LEONARDO KAIQUE VALE SCHADNER

037 JANILSON RODRIGUES FERREIRA

OBSERVAÇÃO IMPORTANTE: TODOS OS CANDIDATOS DEVERÃO APRESENTAR O
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E UM DOCUMENTO COM FOTO PARA ACESSAR AS SALAS
DE PROVAS.

Piraí do Sul, 17 de maio de 2024.

Renato Cardoso Caetano
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 001/2024
Decreto n.º 2.489/2024

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br